



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ EJENDOMME APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Peter Børresen

CVR-NR. 40 33 47 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz Ejendomme ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 33 47 26 Stiftet: 11. marts 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er køb og udlejning af fast ejendom, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 189 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -154 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2020 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-39.760	-5.000
Af- og nedskrivninger.....		-83.527	0
DRIFTSRESULTAT		-123.287	-5.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-85.463	0
RESULTAT FØR SKAT		-208.750	-5.000
Skat af årets resultat.....	3	20.214	0
ÅRETS RESULTAT		-188.536	-5.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-188.536	-5.000
I ALT		-188.536	-5.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		7.470.851	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.470.851	0
ANLÆGSAKTIVER.....		7.470.851	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.464	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		44.755	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		20.214	0
Tilgodehavender.....		70.433	0
Likvide beholdninger.....		0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.433	1
AKTIVER.....		7.541.284	1
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-193.536	-5.000
EGENKAPITAL.....		-153.536	-4.999
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.204.391	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.204.391	0
Prioritetsgæld.....		88.372	0
Gæld til pengeinstitutter.....		16.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.001	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.352.610	0
Anden gæld.....		27.709	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.490.429	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.694.820	5.000
PASSIVER.....		7.541.284	1
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1	-5.000	-4.999
Forslag til resultatdisponering.....		-188.536	-188.536
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-193.536	-153.536

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.810	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	72.653	0		
	85.463	0		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-20.214	0		
	-20.214	0		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		7.554.378		
Kostpris 31. december 2020.....		7.554.378		
Årets afskrivninger		83.527		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		83.527		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		7.470.851		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.292.763	88.372	5.043.674	0
	5.292.763	88.372	5.043.674	0
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cpluz A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 5.293 tkr. er der afgivet pant i virksomhedens ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.430 tkr.
